PAGE
2

АГЕНТСТВО
РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
14 сентября 2017 г.

              № 10-п

Экз. № ____

г.Ульяновск

О Почётной грамоте Агентства

регионального государственного строительного надзора

и государственной экспертизы Ульяновской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 29.09.2015 № 120-ЗО «О государственной гражданской службе Ульяновской области», в целях стимулирования безупречного и добросовестного исполнения должностных обязанностей, оценки эффективности и результативности профессиональной служебной (трудовой) деятельности, поощрения за безупречную и эффективную гражданскую службу (работу) лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ульяновской области и работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям государственной гражданской службы Ульяновской области в Агентстве регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области, п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить прилагаемое Положение о Почётной грамоте Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.
2.
Отелу обеспечения деятельности:

организовать работу по подготовке материалов к поощрению, учёту и выдаче бланков Почётной грамоты, ведение реестра поощрённых;

предусматривать средства на изготовление бланков Почётной грамоты и выплату единовременного поощрения при подготовке ежегодных предложений для формирования областного бюджета Ульяновской области на очередной финансовый год.

Исполняющий обязанности

руководителя Агентства

             А.Р. Мегдеев